ПРОТОКОЛ № 39
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными
органами Федеральной службы судебных приставов на реализацию

город Москва
ПОВЕСТКА ДНЯ

«28» декабря 2018 года

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между
специализированными организациями, заключившими Договоры на оказание услуг
по реализации арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное
управление Росимущества в городе Москве (далее -  Территориальное управление)
уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества из Управления
Федеральной службы судебных приставов по Москве (далее - УФССП по Москве).

На заседании Комиссии присутствуют:
- Быстров Владислав Владимирович -  заместитель руководителя Территориального

управления -  Председатель комиссии.
- Шингареев Фаих Фаизович -  помощник руководителя -  Член комиссии.
- Сапан Алексей Валерьевич -  начальник отдела реализации арестованного имущества

Территориального управления -  Член комиссии.
- Дащенко Анна Михайловна -  ведущий специалист-эксперт отдела оценки и инвестиций

(секретарь Комиссии).
Кворум имеется.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:
1. Поручить специализированным организациям реализацию арестованного имущества,

направленного УФССП России по Москве в Территориальное управление реестрами
уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества от 17.12.2018
(№77902/18/1763); от 19.12.2018 (№77902/18/1765); от 13.12.2018 (№77902/18/1764);
от 14.12.2018 (№77902/18/1762); от 26.12.2018 (№77902/18/1793); от 21.12.2018
(№77902/18/1792) специализированным организациям.

2. Присвоить специализированным организациям порядковые номера, согласно
заключенным Договорам с присвоенными им порядковыми номерами в следующем порядке:

1. ООО «ГК «Кварта» - 8;
2. ООО «ФК «КАПИТАЛ ИНВЕСТ» - 4.
На заседании Комиссии распределить уведомления между специализированными

организациями, согласно присвоенным порядковым номерам.
Уведомления распределены в соответствии с Приложением № 1 к Протоколу

№ 39 от 28.12.2018 года.
3. На основании письма Управления Федеральной антимонопольной службы по г. Москве

от 25.06.2018 №АХ/29984/18 специализированная организация ООО «Новый Город» исключена
из ведомости распределения уведомлений.

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии

/В.В. Быстров/

/Ф.Ф. Шингареев/

^ /А.В. Сапан/

/ А.М. Дащенко /

Приложение № 1 к Протоколу № 39
от «28» декабря 2018 года

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

№ ООО «ФК «Капитал Инвест» ООО «ГК «Кварта»
1 ЦАО № 1 -62 ЦАО №1-61
2 Цар-72 Цар-71
3 Баб-34 СЗАО-120
4 ОИП-74 Троп-80
5 Алт-60 Сав-29
6 Преоб-80 Преоб-79
7 ЦАО №2-46 Алт-59
8 СЗАО-126 ОИП-75
9 Черт-72 Дан-60
10 ЮВАО-97 ЮВАО-98
11 ЮВАО-99 ЮВАО-ЮО
12 СЗ АО-121 C3AO-123
13 СЗАО-122 ОИДРЗ-9
14 Цар-74 СЗАО-124
15 Сол-18 Сав-28
16 Пер-54 Черт-71
17 Цар-73 Троп-73
18 Троп-76 Троп-74
19 Троп-75 Ост-35
20 Баб-35 Троп-79
21 Троп-77 Троп-78
22 СЗАО-125 Коп-24
23 Кун-37 Баб-36
24 Кун-38 ОИП-76
25 НАО-64 ОИПНХ-23

26 НАО-65 НАО-66
27 Баб-31 ЦАО №1-58
28 Сол-17 СЗАО-115
29 Пер-53 ЦАО №2-44
30 Сав-27 Баб-32
31 Цар-70 Пер-52
32 Баб-33 ЦАО №2-45
33 Преоб-78 Гаг-55
34 Гаг-56 3юз-73
35 ЮВАО-91 СЗАО-116
36 ЦАО №1-59 Зюз-74
37 ЮВАО-92 СЗАО-117
38 СЗАО-118 СЗАО-119
39 Гаг-57 ЮВАО-93
40 ЮВАО-94 / О ОИП-73
41 ЮВАО-95 /  / ЮВАО-96
42 ЦАО №1-60 /  /

'г /  f _____/В.В. Быстров/

AJJ_______/Ф.Ф. Шингареев /

~ _____ /А.В. Сапан/

_/ A.M. Дащенко /

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии: